АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНД

ЧЕЛЯI]ИНСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

bndJ , ао 2018 года Xn _|,И
г. Сатка

о внесении изменений в поста.новление

Администрации Саткинского муницrlп:lльного

района от 13.06.2018 Ns 424 кОб утверждении
муниципальной програп,lмы <Благоус:тройство

на территории Саткинского муниlципrlльноr,о

района> gа 2018-2020 годы>

На основании решения Собрания депутатов Саткинского муниципального pztiioHa от
14.09.2018 jt 34914б <<О внесении, и:змененпilидополнений в решение Собрапия депутатов
от 27.|2.201-7 Nр274lЗ5 кО рйонном бюджете на 2018 год и на плановьй период 2019 п

2020 годов>

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Внести слодующие изменеjJия в муниципальную прогрilп,fму кБлагоустройство на

территории Саткинского муници]пального районо на 20|8-202О годы, утвер)щ(енную
постановлением Администрации Сагкинского муЕиципального района от 13.06.2018 года

}lb 424 кОб утверждении муницип:ЕIльной прогрЕlп{мы кБлагоустройство на терр:итории

Саткинского муниципaльного районa> на 2018-2020 годьu>:

1) В паспорте муIIиципальной прогрzlп{мы позицию, касающуюся объемов бюдlкетньтх

ассигнований и источников финансирrования изложить в следующей редакции:

2

объемЫ бюджетньтХ Источник финансирования процрап{мы средства областного
ассигнованиЙ бюджета ll бюджета Саткинского муниципaльного района.муниципальной объем финilнсирования прогрЕlп{мы cocTaBJUIeT 4 100,00 тыс. рублей,
прогрalNIмы по годzll\d в том чисJIе]
и по истоlIникам в 2018 гоДУ - 4 100,00 тыс. рублей, из них:
финансирования - средства областного бюджета- 3 500,00 тыс. рублей,

- средстваr бюджета Саткинского муниципtlльного района _- 600,00
тыс. рублс:й;
в20|9 году - 0,00 тыс. рублей;
в2020 году - 0,00 тыс. рублей.

2) Раздел 5 муниципальноiй прогрzlпdмы кРесурсное обеспечение муници.палыrой

програп,rмы)) изложить в следующrэй: редакции:

источник финансирования .программы - средства областного бюджета и бiюджета

Саткинского муниципttльного района.

объем финансирования проц)аммы cocTitBJU{eT 4 100,00 тыс. рублей, в том числ€):

в 20l8 году - 4 100,00 тыс. ру,б.шей, из них:

- средства областного бюдже:га - 3 500,00 тыс.'рублей;

- средства бюджета Саткинского муниципrrльного рйона _ 600,00 тыс. рублей;
в 2019 году - 0,00 тыс. рублеit,

в2020 году - 0,00 тыс. рублеii.

3) Приложения 1 <<План меpсtприятий муниципальной ПРОГРаIчrМы>, 2 <Финансово-

экономическое обоснование мун,иtlипальной программы", 3 <Сводная информация по

индикативным показатеJUIм мунllu;ипальной прогрtlп{мьD к муниципапьной прOгрtlп{ме

изложить в новой редzжции (Прило,жение).

2. ужкХ АдминисТрациИ СаткинскОго муницИпaльногО района (Лобксl М.lЦ..)

разместить настоящее постановление на официа.пьном сайте Администрации Саткrлнского

муниципчtльного района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписtlния.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на первOго

зап,f еститеJIя Главы Саткинского муниципЕlльного района Баранова П. А.

Исполня.ющий обязанности

Саткинского муни
l

Баранов